
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 

norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

     
 
 
 
 
SETTORE 2: FINANZIARIO 
 
 
 
DETERMINAZIONE NR. 443 DEL 06/11/2019 
 
 
OGGETTO: RIMBORSO TARI ANNO 2016 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE NR.1406
 

COMUNE DI ANACAPRI 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 

COMUNE DI ANACAPRI 

Determinazione nr. 443 

 

Oggetto: RIMBORSO TARI ANNO 2016 

 

IL RESPONSABILE 

 

    Visto l’art. 21 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

Premesso che con nota ns. prot. 13175 del 13.08.2019 i dottori Parlato Alessio e Pellegrino 

Carlo in qualità di legali rappresentanti della Farmacia Barile Maria snc P.IVA 08061611219, con 

sede in Anacapri alla piazza della Vittoria n. 14 chiedevano il rimborso di parte della Tari 2016, 

pagata interamente al Comune di Anacapri con rateizzazione in 7 rate e versata parzialmente alla 

società di riscossione Area srl con l’ingiunzione n. 2355023 relativa alla Tari 2016 e 2017. 

Visto la rendicontazione trasmessa dalla società Area srl in cui risulta che la società in 

oggetto ha diritto al rimborso di Euro 3.553,49 per pagamenti effettuati e non dovuti; 

Considerato che a tutt’oggi risulta scaduta e non pagata la Tari per l’anno 2019 dell’importo 

di Euro 4.399,00. 

Si ritiene di poter rimborsare l’importo di Euro 3.553,49 relativo alla Tari 2016 versata in 

eccesso, compensando parzialmente con la Tari 2019 scaduta e non pagata. 

 

DETERMINA  
  

1. di rimborsare alla società  Farmacia Barile Maria snc, meglio generalizzata in premessa, 

l’importo di Euro 3.553,49 quale somma versata e non dovuta per la Tari 2016; 

2. di imputare e prelevare suddetto importo alla Missione 1.04.1.0109 Capitolo 23500 del bilancio 

corrente disponibile; 

3. di introitare l’importo di Euro 3.553,49 per il pagamento parziale dell’avviso Tari anno 2019; 
        

 

LA RESPONSABILE DEL SETTORE  

            SETTORE 2: FINANZIARIO 

                         Dott.ssa Adele Ipomea 

   
    

 



Comune di Anacapri

Visti

1426

RIMBORSO TARI ANNO 2016

2019

Finanziario

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 2: FINANZIARIO

Nr. adozione settore: 443 Nr. adozione generale: 1406
06/11/2019Data adozione:

06/11/2019

Ufficio Proponente (Finanziario)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

06/11/2019Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Firmata ai sensi dell'articolo ... dalle seguenti


